
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 111

Data da emissão do comprovante: 19/09/2024 13:46:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 26857

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/01/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/01/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/01/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/01/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação exclusiva de empresa qualificada como Microempreendedor Individual (MEI)
Microempresa (ME) ou Empresa de Pequeno Porte (EPP) para o fornecimento de forma parcelada de
produtos de limpeza e higiene
Resumo:
Aquisição de material de higiene e limpeza - SRP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/04/2023 00:00:00Homologação Baixar

19/04/2023 00:00:00Ata da sessão Baixar

01/01/2023 00:00:00Edital 01/2023 - PE 01/2023 - Material de Higie... Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/111/pcontratacao-exclusiva-de-empresa-qualificada-como-microempreendedor-individual-mei-microempresa-me-ou-empresa-de-pequeno-porte-epp-para-o-fornecimento-de-forma-parcelada-de-produtos-de-limpeza-e-higienep/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f64ffd3ca4d084bc2d9104f3806c60b.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eceddbfea26bb21dd39c74bc54ba7c63.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OWlh89k4.pdf

